

پیامبر گرامی اسلام (ص):

وقتی کسی به ملاقات و زیارت شما آمد او را گرامی بدارید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۹۹

محسن بابادی

دلیل اصلی عملکرد ضعیف بارسا در رقابت‌های مهم این فصل چیست؟

تیم پرستاره بارسا به همان دلیلی که پیروزی پرگل ۳ بر صفر مقابل لیورپول در بازی رفت لیگ قهرمانان اروپا را با ۴ گل دریافتی در بازی برگشت معاوضه کرد و با خواری و خفت از این جام خداحافظی کرد، در مقابل والتسیا دیگر تیم قدرتمند در فینال جام حذفی اسپانیا نیز با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شد؛ اما دلیل این عملکرد تحقیرآمیز بارسا در بزرگ‌های که می‌بایست پیروز شود چیست؟ بازیکنان این تیم بی‌نام‌ونشان‌اند؟ که اصلاً چنین نیست.

دارای فلسفه غنی فوتبالی و کلاس بالای جهانی نیستند؟ که هستند. پس مشکل کار کجاست که حتی با وجود لیونل مسی آماده و هنرنمایی‌های وی در این بازی‌ها سرفرازمند و مغلوبی بزرگ لقب گرفته‌اند؟ بدون تردید دلیل آن صرفاً ضعف در مسائل فنی، بدنی و... نیست. بلکه می‌بایست علت را در مسائل روحی روانی، انگیزشی و بزدل بودن والورده جست‌وجو کرد. همچنان که مسی اخیراً و پس از باخت مقابل لیورپول اعتراف کرده؛ دلیل باخت پرگل ما مقابل لیورپول تنها این مسئله بود که بازیکنان ما پیشاپیش و حتی بی‌دو نیمه در بازی برگشت، کار را تمام شده و خود را پیروز این مسابقه می‌دانستند. دقیقاً این از ایرادات اساسی والورده طی این فصل بود که احتمالاً چنین تفکر تری را به

در صورت رفتن نادری صورت می‌گیرد؛ رونمایی برانکو از ستاره فصل آینده پرسپولیس



این روزها با داغ شدن موضوع نقل و انتقالات بحث رفتن نادری به صورت قرضی از کورتریک بلژیک به پرسپولیس آمده و در روزهای اخیر بحث رفتن او از این تیم بسیار زیاد شده است. به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری برنا؛ این روزها بحث رفتن محمد نادری به صورت قرضی از کورتریک بلژیک به پرسپولیس آمده و در روزهای اخیر بحث رفتن او از این تیم بسیار زیاد شده است. ستاره فصل آینده پرسپولیس را مشخص کرده است. نیل یداللهی بازیکن ایرانی- ایرلندی که

یک شیرازی در ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی جوانان



محمدرضا مختاری به تیم ملی کشتی فرنگی جوانان برای اعزام به صربستان دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، پیکارهای بین‌المللی کشتی فرنگی یادواره لومپور ایوانوویچ روز شنبه ۱۱ خردادماه در کشور صربستان آغاز می‌شود که در ترکیب تیم کشتی فرنگی جوانان کشورمان محمدرضا مختاری کشتی‌گیر شیرازی به روی تشک خواهد رفت. رستمی و ارجمند دیگر ملی‌پوشان

شیرازی تیم ملی فرنگی جوانان بودند که در این مسابقات حاضر نیستند، این در حالی است که هر دو در مسابقات بین‌المللی فروردین‌ماه یک نقره و برنز برای تیم ملی به دست آوردند. نفرات تیم در این مسابقات به شرح زیر است: ۶۰ کیلوگرم: میلاد رضائزاد حسینوند ۶۷ کیلوگرم: محمدرضا مختاری محمد ناقوسی ۷۲ کیلوگرم: حسین فروزنده ۸۷ کیلوگرم: حسن فروزنده

نفرات برتر رقابت‌های تنیس روی میز جام رمضان مرودشت معرفی شدند



به مناسبت ماه مبارک رمضان مسابقات تنیس روی میز تحت عنوان جام رمضان در شهرستان مرودشت برگزار شد و نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت مسابقات تنیس روی میز جام رمضان ۹۸ این شهرستان مرودشت در بخش انفرادی به اتمام رسید.

تست استعدادیابی فوتبال در فراسبد برگزار شد

تست استعدادیابی فوتبال متولدین ۸۴ و ۸۵ در چمن مصنوعی فراسبد در چمن مصنوعی شهید علیشوندی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراسبد در روز پنجشنبه ۲ خردادماه تست استعدادیابی متولدین ۸۴ تا ۸۵ با حضور فروردین سرمربی تیم فوتبال قشقایی، مزارعی مربی تیم نونهالان

واحد

سیگارهای قاچاق میلیاردی دود نشدند

اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز، هنگام گشت‌زنی در حوزه استخفاظی به یک دستگاه پیکان مظنون و آن را برای بررسی بیشتر توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، تعداد ۲۲۰ هزار و ۸۰۰ نخ سیگار خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص یک نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مقر انتظامی انتقال داده شد.

برخورد ۲ موتورسیکلت در مرودشت

رئیس پلیس راهور استان گفت: به محل حادثه اعزام شدند. رئیس پلیس راهور استان فارس افزود: در این حادثه، یک دستگاه موتورسیکلت به علت تغییر مسیر ناگهانی با یک دستگاه موتورسیکلت دیگر برخورد کرده است. وی گفت: در این حادثه متأسفانه راکب یکی از موتورسیکلت‌ها به علت شدت ضربه وارده در محل فوت و راکب دیگر مجروح و به مراکز درمانی منتقل شد.

جاساز ۱۵ کیلو شیشه در برلیانس لو رفت

وی افزود: در بازرسی از این خودرو، مقدار ۱۵ کیلو و ۶۰۰ گرم شیشه که به طرز ماهرانه‌ای در اتاقک جاسازی شده بود کشف و یک نفر در این خصوص دستگیر شد. سرهنگ انضاری از شهروندان درخواست کرد: هرگونه اخبار و اطلاعات درخصوص تهیه و توزیع یا خریدوفروش مواد مخدر را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

کشف ۴ دستگاه لودر قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی استان از کشف ۴ دستگاه لودر قاچاق به ارزش ۶۰ میلیارد ریال در شهرستان لارستان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان لارستان از دو دستگاه لودر قاچاق در یکی از روستاها مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قراردادند. وی افزود: مأموران پلیس

پراید حامل تریاک به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی پاسارگاد از توقیف یک سواری پراید و کشف ۲۰ کیلو تریاک در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد نیکیخت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر در محورهای مواصلاتی، به یک سواری پراید مظنون و سریعاً وارد عمل شدند.

یک کشته و ۲ مجروح حاصل برخورد سمند با کامیون

رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه سمند با کامیون در محور بامامیدان به یاسوج، یک نفر کشته و ۲ نفر مجروح شدند. سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف فوتی در محور بامامیدان به یاسوج، بلافاصله مأموران به محل موردنظر اعزام شدند.

فروش اموال سرقتی در سایت دیوار



فروش در سایت‌های فروش مجازی توسط متهم آگهی شده‌اند. سرهنگ ایدون تصریح کرد: با توجه به اعترافات متهم به جرائم خود پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و برای رسیدگی بیشتر به مرجع قضایی ارجاع شد.

رودخانه بند بهمن قربانی گرفت

بوده که به دلیل آشنا نبودن به فنون شنا دچار غرق‌شدگی شده و فوت کرده است. سرهنگ بابایی با اشاره به اینکه هرسال با شروع فصل گرما افراد زیادی برای شنا و پر کردن اوقات فراغت خود به حاشیه رودخانه و

کشف ۱۹ کیلو تریاک در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان از کشف ۱۹ کیلو تریاک در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین اکبرپور در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان مطلع شدند فردی قصد دارد با استفاده از یک پراید مقادیری تریاک را به شهر استهبان انتقال دهد. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفته و با انجام گشت‌های محسوس و

پرونده مورد سرقت واقع شده بود به کلاتری مراجعه و اعلام کرد اموال خود را در یکی از سایت‌های اینترنتی برای فروش گذاشته شده بود مشاهده کرده است. این مقام انتظامی عنوان داشت: با مشخص شدن این موضوع، با هماهنگی از سوی پلیس فتا پایتخت و رصدهای اطلاعاتی، مخفیگاه فردی که اقدام به فروش اموال شاکلی کرده بود مورد شناسایی قرار گرفت و خیلی زود مشخص شد او همان سارق لوازم خودرو در این محدوده است که به‌این ترتیب با هماهنگی‌های قضایی مأموران کلاتری برای دستگیری متهم به محل اعزام شدند. رئیس کلاتری ۱۶۰ خزانه بیان

کشف کولرگازی قاچاق در وانت پیکان

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک وانت پیکان و کشف ۸ دستگاه کولرگازی قاچاق به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک وانت پیکان مظنون و آن را متوقف کردند. وی تصریح کرد: مأموران موفق